CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG

  Kính gửi:​ - Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;
 - Công ty TNHH Việt Nam Nisshin Seifun

​ ​
​
1. Thông tin sinh viên
Họ và tên: ​ Giới tính:…………..
Ngày sinh: ​ Nơi sinh:​
Số điện thoại liên hệ: ​ Email:​
Hộ khẩu thường trú: ​
​
Nơi tạm trú: ​
​
Mã số sinh viên: ​ …….Lớp:​  Khoa:​
1.1 Điểm trung bình năm học:………………………………….(bảng điểm đính kèm)
1.2 Thành tích cá nhân (nếu có).
​
​
​
​
​
1.3 Các hình thức khen thưởng đã nhận (nếu có).
​
​
​
​
1.4 Tình trạng sức khoẻ (bệnh bẩm sinh, khuyết tật, tai nạn…).
​
​
​
2. Hoàn cảnh gia đình.

 1/3

2.1 Quan hệ gia đình (Bố mẹ, anh chị em, những người đang chung sống).

Tên thành viên Quan hệ Nghề nghiệp Thu nhập/
1 năm Ghi chú

1.

2.

3.

4.

5.

2.2 Trình bày gia cảnh (nêu chi tiết và cụ thể).
​
​
​
​
​
​
​
​
​
2.3 Thống kê công nợ sinh viên:
​
​
​
​
​
​
2.4 Thuộc diện
- Con thương binh €           - Con bệnh binh  €     - Hộ nghèo €           - Cận nghèo €

- Mồ côi cha và mẹ €          - Mồ côi cha €           - Mồ côi mẹ €         - Khuyết tật  €
- Thuộc diện khác: ​
​
2.5 Làm thêm công việc khác ngoài giờ học:​
​
​

 2/3

​
Tôi xin cam kết những điều khai trên là hoàn toàn đúng sự thật.

Đồng Nai, ngày ..... tháng ..... năm…….
                                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)
​

   Đồng Nai, ngày ..... tháng ..... năm…….
TRƯỞNG KHOA XÁC NHẬN

 3/3